
Uchwała Nr 43/VIII/2024 

Rady Gminy Braniewo 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Braniewo na 2024 r. 

Na podstawie art. 16! ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit.c i d oraz lit.i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023r. poz.40 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 

222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023r. poz.1270 z późn. zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

51 

1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Braniewo na rok 2024 poprzez : 

zmniejszenie planu dochodów budżetu gminy o kwotę O zł zgodnie z zał. nr 1 

zwiększenie planu dochodów budżetu gminy o kwotę 432.966,28 zł zgodnie z zał. nr 1 

zmniejszenie planu wydatków budżetu gminy o kwotę 13.572,20 zł zgodnie z zał. nr 2 

zwiększenie planu wydatków budżetu gminy o kwotę 446.538,48 zł zgodnie z zał. nr 2. 

2. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 44.278.754,76zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 

z tego: dochody bieżące w wysokości — 30.369.205,26 zł, 

dochody majątkowe w wysokości - 13.909.549,50 zł. 

3. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 46.526.354,76 zł, zgodnie z załącz- 

nikiem nr 2 

z tego: wydatki bieżące w wysokości — 28.105.264,76 zł, 

wydatki majątkowe w wysokości - 18.421.090,00 zł. 

4. Wydatki inwestycyjne w 2024 roku w wysokości 17.025.000,00 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 3. 

5. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

- zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami, stanowią załącznik nr 4,



- zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samo- 

rządu terytorialnego, stanowią załącznik nr 5. 

s2 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Braniewo. 

83 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko — Mazurskiego. 



Z
a
ł
ą
c
z
n
i
k
 

Nr
 

1 
do

 
U
c
h
w
a
ł
y
 

Nr
 
43
/V
II
/2
02
4 

R
a
d
y
 
G
m
i
n
y
 
B
r
a
n
i
e
w
o
 

z 
dn

ia
 

22
 
m
a
r
c
a
 

20
24
 

ro
ku

 
w 

zł
ot

yc
h 

Dz
ia
ł 

Ro
zd

zi
ał

 
N
a
z
w
a
 

Pl
an
 
pr

ze
d 

zm
ia

ną
 

Z
m
n
i
e
j
s
z
e
n
i
e
 

Z
w
i
ę
k
s
z
e
n
i
e
 

Pl
an
 

po
 
z
m
i
a
n
a
c
h
 

(5
+6
+7
) 

8 

b
i
e
ż
ą
c
e
 

75
1 

Ur
zę
dy
 
na

cz
ei

ny
ch

 
or
ga
nó
w 

wł
ad

zy
 
pa
ńs
tw
ow
ej
, 

ko
nt
ro
li
 

i 
o
c
h
r
o
n
y
 
p
r
a
w
a
 

or
az

 
s
ą
d
o
w
n
i
c
t
w
a
 

34
 
05
8,
00
 

0,
00

 
56
 
62

9,
00

 
90

 
68

7,
00

 

w 
ty
m 

z 
ty
tu
łu
 
do
ta
cj
i 

i 
śr
od
kó
w 

na
 
fi
na
ns
ow
an
ie
 
wy
da
tk
ów
 

na
 
re
al
iz
ac
ję
 
z
a
d
a
ń
 
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
y
c
h
 

z 
u
d
z
i
a
ł
e
m
 

śr
od
kó
w,
 

o 

kt
ór

yc
h 

m
o
w
a
 

w 
ar

t.
 

5 
us

t.
 

1 
pk

t2
i3

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

75
10

9 
Wy

bo
ry

 
do

 
ra
d 

gm
in

, 
ra

d 
po
wi
at
ów
 

i s
ej

mi
kó

w 
wo
je
wó
dz
tw
, 

wy
bo

ry
 
wó
jt
ów
, 

bu
rm

is
tr

zó
w 

i 
pr

ez
yd

en
tó

w 
mi

as
t 

or
az
 

re
fe

re
nd

a 
gm

in
ne

, 
po

wi
at

ow
e 

i w
oj

ew
ód

zk
ie

 
32

 
82

2,
00

 
0,
00
 

29
 
72
0,
00
 

62
 
54

2,
00

 

w.
ty
m 

z 
ty
tu
łu
 

do
ta

cj
i 

i 
śr

od
kó

w 
na

 
fi
na
ns
ow
an
ie
 
wy

da
tk

ów
 

na
 
re
al
iz
ac
ję
 
z
a
d
a
ń
 
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
y
c
h
 

z 
u
d
z
i
a
ł
e
m
 
śr
od
kó
w,
 

o 

kt
ór

yc
h 

m
o
w
a
 

w 
ar

t.
 

5 
us
t.
 

1 
pk

t2
i3

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

20
10
 

Do
ta

cj
a 

c
e
l
o
w
a
 
o
t
r
z
y
m
a
n
a
 

z 
bu
dż
et
u 

p
a
ń
s
t
w
a
 

na
 
re

al
iz

ac
ję

 

za
da

ń 
bi

eż
ąc

yc
h 

z 
za
kr
es
u 

ad
mi

ni
st

ra
cj

i 
rz
ąd
ow
ej
 

or
az
 

*i
nn
yc
h 

za
da

ń 
zl

ec
on

yc
h 

gm
in
ie
 
(z

wi
ąz

ko
m 

gm
in

, 
zw
ią
zk
om
 

p
o
w
i
a
t
o
w
o
-
g
m
i
n
n
y
m
)
 
u
s
t
a
w
a
m
i
 

32
 
82
2,
00
 

29
 
72
0,
00
 

62
 
54
2,
00
 

7
5
1
1
3
 

W
y
b
o
r
y
 

do
 
P
a
r
l
a
m
e
n
t
u
 
E
u
r
o
p
e
j
s
k
i
e
g
o
 

0,
00

 
26

 
90
9,
00
 

26
 
90

9,
00

 

w 
ty
m 

z 
ty

tu
łu

 
do

ta
cj

i 
i 
ś
r
o
d
k
ó
w
 

na
 
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
i
e
 
w
y
d
a
t
k
ó
w
 

na
 
re
al
iz
ac
ję
 
za
da
ń 

fi
na

ns
ow

an
yc

h 
z 
ud

zi
ał

em
 
śr

od
kó

w,
 

o 
kt
ór
yc
h 

m
o
w
a
 

w 
ar

t.
 

5 
us
t.
 

1 
p
k
t
2
i
3
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

20
10

 

Do
ta

cj
a 

ce
lo

wa
 
ot

rz
ym

an
a 

z 
bu
dż
et
u 

pa
ńs
tw
a 

na
 
re

al
iz

ac
ję

 

z
a
d
a
ń
 
b
i
e
ż
ą
c
y
c
h
 

z 
z
a
k
r
e
s
u
 

ad
mi

ni
st

ra
cj

i 
r
z
ą
d
o
w
e
j
 

or
az
 

in
ny
ch
 
z
a
d
a
ń
 
z
l
e
c
o
n
y
c
h
 
gm

in
ie

 
(
z
w
i
ą
z
k
o
m
 

gm
in
, 

z
w
i
ą
z
k
o
m
 

po
wi
at
ow
o-
gm
in
ny
m)
 
us

ta
wa

mi
 

0,
00
 

26
 
90
9,
00
 

26
 
90
9,
00
 

75
8 

Ró
żn

e 
ro

zl
ic

ze
ni

a 
8 

04
3 

65
2,

00
 

7 
94
5,
00
 

8 
05

1 
59
7,
00
 

w 
ty
m 

z 
ty

tu
łu

 
do
ta
cj
i 

i 
śr

od
kó

w 
na

 
fi
na
ns
ow
an
ie
 
wy
da
tk
ów
 

na
 
re

al
iz

ac
ję

 
z
a
d
a
ń
 
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
y
c
h
 

z 
u
d
z
i
a
ł
e
m
 
śr
od
kó
w,
 

o 

kt
ór
yc
h 

m
o
w
a
 

w 
ar

t.
 

5 
us

t.
 

1 
pk

t2
i3

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 

75
81
4 

Ró
żn
e 

ro
zl

ic
ze

ni
a 

fi
na
ns
ow
e 

3 
16
7,
00
 

0,
00

 
7 

94
5,
00
 

11
 
11
2,
00
 

w 
ty
m 

z 
ty
tu
łu
 
do
ta
cj
i 

i 
śr

od
kó

w 
na

 
fi
na
ns
ow
an
ie
 
wy
da
tk
ów
 

na
 
re

al
iz

ac
ję

 
za
da
ń 

fi
na

ns
ow

an
yc

h 
z 
ud

zi
ał

em
 
śr
od
kó
w,
 

o 
kt

ór
yc

h 
m
o
w
a
 

w 
ar

t.
 

5 
us

t.
 

1 
pk

t2
i3

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

21
00
 

Śr
od

ki
 

z 
Fu

nd
us

zu
 
P
o
m
o
c
y
 

na
 
fi
na
ns
ow
an
ie
 

lu
b 

d
o
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
i
e
 
z
a
d
a
ń
 
b
i
e
ż
ą
c
y
c
h
 

w 
za

kr
es

ie
 
p
o
m
o
c
y
 

o
b
y
w
a
t
e
l
o
m
 

Uk
ra

in
y 

3 
16
7,
00
 

0,
00

 
7 

94
5,
00
 

11
 
11

2,
00

 

80
1 

O
ś
w
i
a
t
a
 

i 
w
y
c
h
o
w
a
n
i
e
 

0,
00

 
0,

00
 

13
8 

90
8,

00
 

13
8 

90
8-

90
 

7 

Ź 

Z
Ą
C
Y
 

St
ro

na
 

1 
z 

2 

S
t
a
n
i
s
ł
a
w
 
Ż
o
ł
ę
d
z
i
e
w
s
k
i
 



w 
tym 

z 
tytułu 

dotacji 
i środków 

na 
finansowanie 

wydatków 

k
t
ó
r
y
c
h
 

mowa 
w 

art. 
5 

ust. 
1 

pkt 
213 

na 
realizację 

z
a
d
a
ń
 
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
y
c
h
 

z 
u
d
z
i
a
ł
e
m
 
ś
r
o
d
k
ó
w
,
 

o 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

których 
m
o
w
a
 

w 
art. 

5 
ust 

i 
pkizi3 

80103 
Oddziały 

przetszkolne 
w 

szkołach 
podstawowych 

0,00 
0,00 

138 
908,00 

138 
808,00 

w 
tym 

z 
tytułu 

dotacji 
| środków 

na 
finansowanie 

wydałków 
na 

realizację 
zadań 

finansowanych 
z 
udziałem 

środków, 
o 

0,00 
0,09 

0,00 
9,00 

których 
m
o
w
a
 
w 

art. 
$ 

ust. 
1 
p
k
t
2
i
3
 

Dotacja 
celowa 

otrzymana 
z 
budżetu 

państwa 
na 

realizację 
2
0
3
0
 

w
ł
a
s
n
y
c
h
 
z
a
d
a
ń
 
b
i
e
ż
ą
c
y
c
h
 
gmin 

(
z
w
i
ą
z
k
ó
w
 
gmin, 

0,00 
0,00 

138 
908,00 

138 
808,00 

związków 
powiatowo-gminnych) 

852 
P
o
m
o
c
 
społeczna 

3 
112 

685,19 
0,00 

197 
880,00 

3 
310 

565,18 

w 
tym 

z 
tytułu 

dotacji 
i środków 

na 
finansowanie 

wydałków 
na 

realizację 
z
a
d
a
ń
 
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
y
c
h
 

z 
u
d
z
i
a
ł
e
m
 
środków, 

o 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

których 
m
o
w
a
 

w 
art 

5 
ust 

1 
pk£2i13 

8
5
2
9
5
 

P
o
z
o
s
t
a
ł
a
 
działalność 

423 
671,19 

0,00 
197 

880,00 
621 

551,19 

w 
tym 

z tytułu 
dotacji 

i środków 
na 

finansowanie 
wydatków 

. 
na 

realizację 
z
a
d
a
ń
 
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
y
c
h
 

z 
u
d
z
i
a
ł
e
m
 
ś
r
o
d
k
ó
w
,
 

o 
0,00 

0,00 
0,00 

A 
0,00 

których 
m
o
w
a
 

w 
art. 

5 
ust. 

1 
pkt2i3 

s 
, 

Dotacja 
celowa 

otrzymana 
z 
budżetu 

państwa 
na 

realizację 
, 

-zadań 
bieżących 

z 
zakresu 

administracji 
rządowej 

oraz 
, 

: 
* 

2010 
innych 

zadań 
zieconych 

gminie 
(związkom 

gmin, 
związkom 

4 
451,00 

0,00 
187 

880,00 
, 

202 
331 

00, 

K
m
 

powiatowo-gminnym) 
ustawami 

; 
o 

o, 

7 f921 
F 

u
”
 

+ 
©. 

fókulturai 
ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

10 
000,00 

0,00. 
6 
804,28 

: 
16-604,28 

rj 
. 

» 
w 

fym 
z 

tytułu 
dotacji 

i środków 
na 

finansowanie 
wydatków 

| 
i 

s 
| 

- 
m
a
 

na 
realizację 

zadań 
finansowanych 

z 
udziałem 

środków, 
o 

0,00 
0,00 

0,00 
. 

z 
0,00 

ZE 
. 

= 
których 

mowa 
w 

art 
5 

ust. 
pkt 

213 
i 

j 
- 

o
s
a
 

- 
z 

92109 
, 

(| 
Dómyf 

ośrodki 
kultury, 

świetlice 
i kluby 

10 
000,00 

0,00 
6 604,28 

16 
604,28 

S
Ę
 

..* 
w 

tym 
z 

tytułu 
dotacji 

i środków 
na 

finansowanie 
wydatków 

- 
na 

realizację 
zadań 

finansowanych 
z 
udziałem 

środków, 
o, 

0,006 
0,00 

"0,00 
0,00 

których 
m
o
w
a
 

w 
art. 

5 
ust 

1 
pkt2i3 

” 
z 

Dotacja 
celowa 

otrzymana 
od 

samorządu 
wojewódziwa 

na 
2330 

zadania 
bieżące 

realizowane 
na 

podstawie 
porozumień 

0,00 
0,00 

6 
604,28 

6 
604,28 

(umów) 
między 

jednostkami 
samorządu 

terytorialnego 
W
E
 

| 
b
i
e
ż
ą
c
e
 

r
a
z
e
m
:
 

23 
961 

238,98 
0,06 

407 
365,28 

30 
368 

205,26 

w 
tym z 

tytułu 
dotacji 

i środków 
na 

finansowanie 
wydatków 

. 

na 
realizację 

zadań 
finansowanych 

z 
udziałem 

Środków, 
o 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

których 
m
o
w
a
 

w 
art 

5 
ust. 

1 
pkt213 

m
a
j
ą
t
k
o
w
e
 

0
0
 

Rolnictwo 
i łowiectwo 

3372 
000,00 

0,00 
25 

000,00 
3 

397 
000,00 

w 
tym 

z 
tytułu 

dotacji 
i środków 

na 
finansowanie 

wydatków 
e 

na 
realizację 

zadań 
finansowanych 

z 
udziałem 

środków, 
o 

1.000 
000,00 

0,00 
0,00 

1.000 
000,00 

których 
mowa 

w 
art. 

5 ust. 
1 
pkt2i3 

” 

0
1
0
9
5
 

P
o
z
o
s
t
a
ł
a
 
działalność 

12 
000,00 

0,00 
25 

000,00 
37 

0
0
0
,
0
0
 

w 
tym 

2 
tytułu 

dotacji 
i środków 

na 
finansowanie 

wydatków 
na 

realizację 
zadań 

finansowanych 
z 
udziałem 

środków, 
a 

0,00 
0,00 

0,09 
0,00 

Strona 
2 

z 
2



AL
 

Do
ta
cj
a 

ce
lo
wa
 
ot

rz
ym

an
a 

z 
ty
tu
. 

po
mo

cy
 
fi
na
ns
ow
ej
 

ud
zi
el
an
ej
 
m
i
ę
d
z
y
 
j
e
d
n
o
s
t
k
a
m
i
 
s
a
m
o
r
z
ą
d
u
 

te
ry
to
ri
al
ne
go
 

BO
BO

 
na

 
do

fi
na

ns
ow

an
ie

 
wł

as
ny

ch
 
za
da
ń 

in
we

st
yc

yj
ny

ch
 

i 
0,

00
 

0,
00
 

25
.0

00
,0

0 
2
8
:
0
D
0
D
 

z
a
k
u
p
ó
w
 
i
n
w
e
s
t
y
c
y
j
n
y
c
h
 

i 

m
a
j
ą
t
k
o
w
e
 

r
a
z
e
m
:
 

13
 
88

4 
54

9,
50

 
0,
00
 

25
 
00
0,
00
 

13
 
90

9 
54
3,
50
 

w 
ty

m 
z 

ty
tu
łu
 

do
ta

cj
i 

i 
śr

od
kó

w 
na

 
fi

na
ns

ow
an

ie
 
wy

da
tk

ów
 

na
 
re
al
iz
ac
ję
 
z
a
d
a
ń
 
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
y
c
h
 

z 
u
d
z
i
a
ł
e
m
 

śr
od
kó
w,
 

o 
1 
00

0 
00
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

1 
00

0 
00
0,
00
 

kt
ór

yc
h 

m
o
w
a
 

w 
ar
t.
 

5 
us

t.
 

1 
pk

t2
i3

 

O
g
ó
ł
e
m
:
 

43
 
84

5 
78
8,
48
 

0,
00
 

43
2 

96
6,
28
 

44
 
27
8 

75
4,

76
 

w 
ty
m 

z 
ty

tu
łu

 
do
ta
cj
i 

i 
ś
r
o
d
k
ó
w
 

na
 
fi

na
ns

ow
an

ie
 

w
y
d
a
t
k
ó
w
 

na
 
re

al
iz

ac
ję

 
za

da
ń 

f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
y
c
h
 

z 
ud
zi
ał
em
 

1.
00
0 

00
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

1 
00

0 
00
0,
00
 

śr
od

kó
w,

 
o 

kt
ór

yc
h 

m
o
w
a
 

w 
ar

t.
 

5 
us
t.
 

1 
p
k
t
2
i
3
 

(7 
Ko

l 
2 

do
 
wy
ko
rz
ys
ta
ni
a 

ta
ku
lt
at
yw
ne
go
) 

St
ro
na
 
3z

 
2 



Za
łą

cz
ni

k 
Nr

 
2 

do
 
U
c
h
w
a
n
y
 

Nr
 
43

/V
II

I/
20

24
 
Ra

dy
 
G
m
i
n
y
 
Br
an
ie
wo
 

z 
dn
ia
 

22
 
ma

rc
a 

20
24

 
ro

ku
 

Dz
ia
ł 

| 
Ro
zd
zi
at
 

ł 
gr
up
a 

N
a
z
w
a
 

Pl
an

 

Z 
te

go
: 

Wy
da
tk
i 

bi
eż

ąc
e 

z 
te
go
: 

wy
da

lk
i 

je
dn

os
te

k 
bu
dż
et
ow
yc
h 

z 
te
go
. 

wy
da

tk
i 

zw
ią
za
ne
 

z 
re
al
iz
ac
ją
 

ic
h 

st
at

ut
ow

yc
h 

za
da

ń;
 

wy
na
gr
od
ze
ni
a 

i 
sk
ła
dk
i 

od
 

ni
ch

 
na
li
cz
an
e 

do
ta

cj
e 

na
 

św
ia

dc
ze

ni
a 

na
 
rz
ec
z 

os
ób
 

fi
zy

cz
ny

ch
; 

wy
da

tk
i 

na
 

pr
og

ra
my
 

fi
na
ns
ow

an
e 

z 
ud
zi
ał
em
 

śr
od

kó
w,
 

o 
kt

ór
yc

h 
m
o
w
a
 

w 
ar
t.
 

5 
us

t.
 

1 
pk
t 

2i
3 

wy
pł
at
y 

z 

ob
sł
ug
a 

dł
ug

u 

Wy
da
tk
i 

m
a
j
ą
t
k
o
w
e
 

2 
te

go
: 

i
n
w
e
s
t
y
c
j
e
 

| 

z
a
k
u
p
y
 

i
n
w
e
s
t
y
c
y
j
n
e
 

w 
ty
m 

na
 
pr

og
ra

my
 

fi
na

ns
ow

an
e 

z 
ud

zi
ał

em
 

śr
od
kó
w,
 

o 
kt
ór
yc
h 

m
o
w
a
 

w 
ar

t.
 

5 
us
t.
 

1 

pkt
 
21
3,
 

wn
ie

si
en

ie
 

wk
ła

dó
w 

do
 

sp
ół
ek
 
pr

aw
a 

h
a
n
d
l
o
w
e
g
o
 

8 
6 

Y 
8 

9 
11
 

12
 

14
 

15
 

16
 

RZ
 

19
 

01
0 

pr
ze
d 

zm
ia
ną
 

6 
15

1 
64

9,
68

 
24
1 

64
9,

68
 

24
1 

64
9,
68
 

0,
00

 
24
1 

64
9,
68
 

0,
00

 
0.

00
 

0.
00
 

5 
91
0 

00
0,
00
 

5 
91
0 

00
0.
00
 

1 
00
0 

00
0,
00
 

0.
00

 

-6
 
73
0,
00
 

-6
 
73
0,
00
 

-6
 
73

0,
00

 
0.

00
 

-6
 
73

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0.
00
 

0,
00
 

0.
00
 

0,
00

 
zm
ni
ej
sz
en
ie
 

64
 
34

0,
00

 
14

 
34

0,
00

 
14
 
34

0.
00

 
0.

00
 

14
 
34

0.
00

 
0.

00
 

0,
00
 

0.
00
 

50
 
00
0,
00
 

50
 
00
0.
00
 

0.
00
 

0,
00

 

po
 
zm
ia
na
ch
 

6 
20
9 

25
9,

68
 

24
9 

25
9,

68
 

24
9 

25
9.

68
 

0,
00

 
24

9 
25
9,
68
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
5 

96
0 

00
0.
00
 

5 
96
0 

00
0,
00
 

1 
00
0 

00
0,
00
 

0.
00

 

01
09
5 

pr
ze
d 

zm
ia
ną
 

12
1 

64
9,
68
 

12
1 

64
9,
68
 

12
1 

64
9,

68
 

0,
00

 
12
1 

64
9,
68
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0.
00
 

zm
ni
ej
sz
en
ie
 

-6
 
73

0,
00

 
-6

 
73

0,
00

 
-6
 
73

0,
00

 
0,

00
 

-6
 
73

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0.
00
 

0,
00
 

0,
00

 

zw
ię
ks
ze
ni
e 

64
 
34

0,
00

 
14

 
34

0,
00

 
14
 
34

0,
00

 
0,

00
 

14
 
34

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
50

 
00
0,
00
 

50
 
00
0,
00
 

0.
00
 

0,
00

 

po
 
zm
ia
na
ch
 

17
9 

25
9,

68
 

12
9 

25
9,
68
 

12
9 

25
9,

68
 

0,
00

 
12

9 
25
9,
68
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

50
 
00
0,
00
 

50
 
00
0,
00
 

0.
00
 

0.
00

 

42
10

 

58
 
64
9,
68
 

58
 
64

9,
68

 
58

 
64
9,
68
 

0,
00

 
58
 
64
9,
68
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0.
00
 

0.
00
 

0,
00
 

pr
ze
d 

zm
ia
ną
 

Za
ku

p 
iał

ów 
i 

wy
po

sa
że

ni
a 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0.

00
 

zw
ię
ks
ze
ni
e 

3 
88

5,
00

 
3 

88
5,

00
 

3 
88

5,
00

 
0,

00
 

3 
88

5,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0.
00
 

0,
00
 

0,
00
 

po
 
zm
ia
na
ch
 

62
 
53

4,
68

 
62
 
53
4,
68
 

62
 
53

4,
68

 
0.

00
 

62
 
53

4,
68

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0.
00
 

0.
00

 
0.

00
 

0,
00

 

42
70
 

pr
ze
d 

zm
ia
ną
 

22
 
50

0,
00

 
22
 
50

0,
00

 
22
 
50

0,
00

 
0,

00
 

22
 
50

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0.
00
 

0.
00
 

0,
00
 

0.
00

 

zm
ni
ej
sz
en
ie
 

-6
 
73

0,
00

 
-6
 
73
0,
00
 

-6
 
73

0,
00

 
0,

00
 

-6
 
73

0,
00

 
0,
00
 

0.
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

Za
ku

p 
us
łu
g 

y 
zw

ię
ks

ze
ni

e 
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0.
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

po
 
z
m
i
a
n
a
c
h
 

15
 
77

0,
00

 
15
 
77

0,
00

 
15
 
77

0,
00

 
0,

00
 

15
 
77

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

43
00
 

pr
ze
d 

zm
ia
ną
 

40
 
50

0,
00

 
40
 
50

0,
00

 
40
 
50

0,
00

 
0,

00
 

40
 
50

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0.
00
 

0,
00
 

0,
00
 

z
m
 

js
ze
ni
e 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0.
00
 

0,
00
 

0,
00
 

Za
ku

p 
us
łu
g 

zw
ię

ks
ze

ni
e 

10
 
45

5,
00

 
10
 
45

5,
00

 
10

 
45

5,
00

 
0,

00
 

10
 
45

5,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

po
 
zm
ia
na
ch
 

50
 
95
5,
00
 

50
 
95

5,
00

 
50

 
95
5,
00
 

0,
00

 
50
 
95
5,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0.
00
 

60
50

 

0.
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
pr
ze
d 

z
m
i
a
n
ą
 

Wy
da

tk
i 

in
we

st
yc

yj
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0.

00
 

0,
00
 

yc
h 

50
 
00

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0.
00
 

50
 
00
0,
00
 

50
 
00
0,
00
 

0,
00

 
0.
00
 

po
 
z
m
i
a
n
a
c
h
 

50
 
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0.
00
 

0,
00

 
50

 
00
0,
00
 

50
 
00
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

60
0 

pr
ze
d 

zm
ia
ną
 

6 
51
6 

56
7,

58
 

70
6 

56
7,
58
 

70
6 

56
7,

58
 

0,
00

 
70

6 
56

7,
58

 
0.
00
 

0,
00

 
0,
00
 

5 
81
0 

00
0,
00
 

5 
81
0 

00
0,
00
 

0.
00
 

0,
00

 

-6
15
,0
0 

-6
15

,0
0 

-6
15
,0
0 

0,
00

 
-6

15
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0.
00

 
0,
00
 

Tr
an

sp
or

t 
i 

łą! 
zm
ni
ej
sz
en
ie
 

10
 
00

0,
00

 
10
 
00
0,
00
 

10
 
00

0,
00

 
0,

00
 

10
 
00

0,
00

 
0.

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0.
00
 

0,
00
 

0,
00
 

po
 
zm
ia
na
ch
 

6 
52
5 

95
2,
58
 

71
5 

95
2,

58
 

71
5 

95
2,

58
 

0,
00

 
71

5 
95

2,
58

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
5 

81
0 

00
0,
00
 

5 
81
0 

00
0,
00
 

0.
00
 

0.
00
 

60
01
6 

Dr
og
i 

pu
bl
ic
zn
e 

gm
in
ne
 

pr
ze
d 

zm
ia

ną
 

6 
38
6 

34
1,

75
 

67
6 

34
1,

75
 

67
6 

34
1,
75
 

0,
00

 
67
6 

34
1,

75
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

5 
71
0 

00
0,
00
 

5 
71
0 

00
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 

zm
ni
ej
sz
en
ie
 

-6
15

,0
0 

-6
15
,0
0 

-6
15
,0
0 

0,
00

 
-6

15
,0

0 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0.

00
 

0,
00
 

zw
ię
ks
ze
ni
e 

10
 
00
0,
00
 

10
 
00

0,
00

 
10
 
00

0,
00

 
0,

00
 

10
 
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

po
 
zm

ia
na

ch
 

6 
39
5 

72
8,

75
 

68
5 

72
6,
75
 

68
5 

72
6,
75
 

0,
00

 
68

5 
72
6,
75
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

5 
71
0 

00
0,
00
 

$ 
71
0 

00
0,
00
 

0.
00
 

0,
00
 

42
70

 

pr
ze
d 

zm
ia

ną
 

15
7 

49
0,

94
 

15
7 

49
0,

94
 

15
7 

49
0,
94
 

0,
00

 
15
7 

49
0,

94
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

zm
ni
ej
sz
en
ie
 

-6
15

,0
0 

-6
15

,0
0 

-6
15
,0
0 

0,
00

 
-6

15
,0

0 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

Za
ku

p 
us
łu
g 

zw
ię

ks
ze

ni
e 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

po
 
zm
ia
na
ch
 

15
6 

87
5,

94
 

15
6 

87
5,

94
 

15
6 

87
5,

94
 

0,
00

 
15

6 
87

5,
94

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

45
20

 

pr
ze
d 

zm
ia
ną
 

60
 
00
0,
00
 

60
 
00
0,
00
 

60
 
00

0,
00

 
0,
00
 

60
 
00

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

Op
ła
ty
 

na
 
rz
ec
z 

je
dn

os
te

k 
sa

mo
rz
ąd

u 
te
ry
to
ri
al
ne
go
 

zm
ni
ej
sz
en
ie
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

zw
ię
ks
ze
ni
e 

10
 
00
0,
00
 

10
 
00
0,
00
 

10
 
00

0,
00

 
0,

00
 

10
 
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

po
 
zm

ia
na

ch
 

70
 
00
0,
00
 

70
 
00
0,
00
 

70
 
00

0,
00

 
0,

00
 

70
 
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

70
0 

pr
ze

d 
zm
ia
ną
 

75
2 

67
8,
59
 

72
7 

67
8,

59
 

72
7 

67
8,
59
 

40
 
00

0,
00

 
68

7 
67
8,
59
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

25
 
00
0,
00
 

25
 
00
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

zm
ni
ej
sz
en
ie
 

-2
 
46
0,
00
 

-2
 
46

0,
00

 
-2

 
46
0,
00
 

0,
00

 
-2

 
46

0,
00

 
0.
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

zw
ię

ks
ze

ni
e 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0.
00

 
0.

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

po
 
zm

ia
na

ch
 

75
0 

21
8,
59
 

72
5 

21
8,
59
 

72
5 

21
8,

59
 

40
 
00

0,
00

 
68

5 
21

8,
59

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
25
 
00
0,
00
 

25
 
00
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 

P
R
Z
E
W
Ó
D
 Ż
o
ł
ę
d
z
i
e
w
s
k
i
 

St
ro

na
 

1 
z5 



4
 

Z 
tego: 

z
t
e
g
o
:
 

z
t
e
g
o
:
 

ztego: 
wydatki 

na 
w 

tym: 

Dział 
| Rozdział 

i 
Nazwa 

Pian 
Włydatki 

datki 
wydatki 

dotacj 
świądczeni 

geacstwne 
wypłaty z 

wydatki 
i 

je 
I 

GNANSOWANE 
Z z| 

zakupi 
Wniesienie 

grupa 
bieżące 

jednostel 
y 

i 
zadana 

_ | 
naczeczosób 

| 
ż działem 

tytułu 
1. 

obsługa długu 
majątkowe 

I 
akiny. 

; 
udziaiem 

objgalo 
skcji „|| 

okładów 
do 

budżetowych 
| 

_ i Składki 
od 

bieżące 
fizycznych; 

środków 
o 

| 
paręczeń i 

inwestycyjne 
Środków, 

D 
udziałów 

| 
Spółek 

prawa 
nien 

naliczane 
| 

statutowych 
których 

mowa 
| 

gwarancji 
których 

mowa 
handlowego 

w 
art. 

5 
ust 

1 
w 

art. 
$ 

ust 
1 

pkt2i3 
pkt 

213, 

1 
ż 

3 
4 

5 
6 

ró 
8 

E) 
10 

41 
12 

13 
14 

15 
16 

47 
18 

19 

przed zmianą 
264 978,59 

238 
978,59 

239 
978,59 

0,00 
239 

978,58 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

25 
000,00 

25 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 

20005 
Gospodarka 

gruntami 
zmniejszenie 

-2 460,00 
-2 460,00 

-2 460,00 
0,00 

-2 460,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

nieruchomościami 
zwiększenie 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0.0G 
0,00 

0.00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,90 

po zmianach 
262 518,59 

237 
518,59 

237 
518,59 

0,00 
237 

518,59 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

25 
000,00 

25 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 

przed zmianą 
25 

982,10 
25 

982,10 
25 

982,10 
0,00 

25 
982,10 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
6,00 

sago 
| Zakup 

maerańówi 
iejczonie 

-1 220,00 
-4 220,50 

„4 200,00 
-1 220,30 

002 
0,00 

0.26 
BE] 

0,03 
0,08 

LEJ 
9,02 

o,0a 
CET) 

wyposażenia 
zwiększenie 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0.00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

po zmianach 
24 752,10 

24 752,10 
24. 752,10 

0,00 
24 

752,10 
0,80 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
6,00 

0,00 
0,00 

0,00 

przed zmianą 
89 

017,27 
69 

017,27 
69 

017,27 
0,00 

69 
017,27 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

zmniejszenie 
-1 230,00 

-1 
230,00 

-1 230,00 
0,00 

-1 230,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

4300 
— 

| Zakup 
usług 

zwiększenie 
0,0D 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,60 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

po zmianąch 
67 787,27 

87 787,27 
67 787,27 

0,00 
67 787,27 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

przed zmianą 
4 146 

794,59 
3980 

704,59 
| 

3672704.58 
| 

2783771,95 
| 

888 
932,64 

0,00 
308 

DGO,0D 
0,00 

0,00 
0,00 

166 
090,00 

166 
036,00 

0,00 
0,00 

0,00 

750 
<l Administracja 

publiczna 
zmniejszenie 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
6.00 

0,08 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0.00 

zwiększenie 
10 739,00 

10 739,00 
10 739,00 

0,00 
+0 739,00 

0,00 
0.00 

0,60 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
6,00 

.po zmianach 
4 157 

533,59 
399144359 

| 
3683443,59 

| 
2783771,95 

| 
889671,64 

0,00 
308 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

166 
090,00 

166 
090,00 

0,00 
0.00 

0,00 

przed zmianą 
57 781,95 

57 781,95 
57 781,95 

57 781,95 
0,00 

0,08 
0,00 

0,00 
0.00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

, 
hh 

iejszeni 
0,00 

6,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00, 

0.00 
0.00 

0,00 
0.00 

* 
75031 

+ 
„|Urzędy 

zwiększenie 
738,00 

739,08 
739,00 

0,00 
789,00 

0,00 
0,00 

0,00 
000 

0.00 
0,00 

6,00 
0,06 

0.00 
000 

 . 

; 
- 

po zmianach 
58 520,95 

58 520,95 
58 520,95 

57 781,95 
739,08 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.06 

0,00 
0,00 

Ę 
H 

przed 
zmianą 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

D.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

R 
Zwrot 

ni 
: 

h 
iejszeni 

0,00 
D,G0 

0,08 
0,90 

0.00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

--0,00 

2850. 
| dotacji 

oraz 
płatności 

zwiększenie 
738,00 

739,00 
739,00 

0,00 
739,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,60 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

H 
2 

- 
5 

po zmianach 
739,00 

739,00 
738,00 

0,00 
739,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
9,00 

przed 
zmianą 

3 308 422,54 
3306422,64 

| 
3298422,64 

| 
2725990,00 

| 
572432,84 

0.08 
8 000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

75023 
Urzędy 

gmin 
(miast 

i miast 
_ 

| zmniejszenie 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
Q,DO 

0,00 
0,00 

na 
ń 

i 
16 000,00 

40 000,00 
10 

000,00 
0,00 

10 600,00 
0,00 

0,60 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

po zmianach 
3 316 422,64 

3316422,64 
| 

3308422,64 
| 

2 725 
990,00 

582 432,84 
- 

0,00 
8 900,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

przed zmianą 
80 000,00 

80 000,00 
8D 

000,00 
0,00- 

80 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,06 

0,80 
0,00 

6,00 
0,00 

0,00 
0,00 

2430 
_ | Różne 

opłaty i składki 
zmniejszenie 

0.00 
0,00 

0.00 
30 

6,00 
- 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,08 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

zwiększenie 
10 000,00 

10 000,00 
10 900,00 

0,00 
10.000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,06 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

po zmianach 
93 

000,00 
90 000,00 

90 
000,00 

0,00 
80 

000,08 
0,90 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

rządy 
„| 

przed zmianą 
34 058,00 

34 058,00 
34 

958,00 
14 358,00 

19 700,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.08 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

75 
władzy p 

j, 
kontroli 

iejszeni 
-537,20 

-537,20 
-537,20 

0,00 
-537,20 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,08 
0,00 

p
o
w
 
„prawa 

oraz. 
zwiększenie 

57 
166,20 

57 
166,20 

45 
166,20 

17 532,73 
27 

633,47 
0,00 

12 000,06 
0,00 

0,00 
D,OD 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 

po zmianach 
90 687,00 

90 687,00 
78 

687,00 
31 

890,73 
46 

796,27 
0,00 

42 000,00 
D,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0.00 

0.00 

Wybory 
do 

rad gmin, 
rad 

przed 
zi 

32 822,00 
32 

822,00 
32 822,00 

13 
122,00 

19 700,10 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

4,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 

ojewó dziw, wybory 
wójtów, 

iejszeni 
-537,20 

-537,20 
-537,20 

0,00 
-537,20 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

75109 
ń 

i prezydentó 
i 

30 257,20 
30 

257,20 
18 257,20 

17 532,73 
T24,4T 

G,00 
12 

000,00 
0,00 

0,00 
0,60 

0,00 
0,00 

"0,00 
0,00 

0,00 
miast 

oraz 
referenda 

d
e
e
 

powiatowe 
i 

po zmianach 
62 542,00 

82 542,00 
50 

542,00 
. 

30 
654,73 

19 887,27 
0,00 

12 000,00 
0,00 

0.00 
0.80 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

u,00 

przed zmianą 
8,00 

b,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
4,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

"0,00 
0.00 

0,00 
0.00 

3030 
_ | Różne wydatki 

na 
rzecz 

zmniejszenie 
0,00 

0,00 
0,00 

4,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,60 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

osób 
fizycznych 

zwiększenie 
12 

000,00 
42 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,90 
12 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0.00 

po zmianach 
12 000,00 

12 000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
12 000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

Q,0D 
0,00 

Strona 
2 

z5 



Dz
ia

ł 
Ro
zd
zi
ał
 

TT
 

Na
zw
a 

Pl
an

 

Z 
te
go
: 

W
y
d
a
t
k
i
 

ie
żą

ce
 

z 
te

go
: 

wy
da
tk
i 

z 
te
go
: 

wy
da
tk
i 

bu
dż

et
ow

yc
h 

|g 
i 

z 
i s

kł
ad

ki
 

od
 

re
al

iz
ac

ją
 

ic
h 

ni
ch
 
na
li
cz
an
e 

| 
st

at
ut

ow
yc

h 
z
a
d
a
ń
:
 

do
ta

cj
e 

na
 

za
da

ni
a 

bi
eż

ąc
e 

św
ia
dc
ze
ni
a 

na
 
rz
ec
z 

os
ób
 

fi
zy
cz
ny
ch
; 

w
y
d
a
t
k
i
 

na
 

pr
og

ra
my

 
fi

na
ns

ow
an

e 
z 
ud
zi
ał
em
 

śr
od

kó
w,
 

o 
kt

ór
yc

h 
m
o
w
a
 

w 
ar
t.
 

5 
us
t.
 

1 
pk
t 

21
3 

p
o
r
ę
c
z
e
ń
 

i 

gw
ar

an
cj

 

ob
sł

ug
a 

dł
ug
u 

z 
te

go
 

w 
ly
m:
 

n
a
 
p
r
o
g
r
a
m
y
 

; 

Wy
da
tk
i 

in
we

st
yc

je
 

i 
| 

fi
na

ns
ow

an
e 

z 
za
ku
p 

i 
Wn

ie
si

en
ie

 
ma

ją
tk

ow
e 

za
ku
py
 

e
m
 

ob
ję

ci
e 

akc
ji 

i 
ką
 
a
e
 

i 
ro
dk
ów
, 

o 
dz
ia
łó
 

in
we
st
yc
yj
ne
 

kt
ór
yc
h 

m
o
w
a
 

ud
zi
ał
ów
 

ha
nd

lo
we

go
 

w 
ar

t.
 

5 
us
t.
 

1 
pk

t 
2i

3,
 

5 
6 

7 
8 

9 
10
 

11
 

12
 

13
 

14
 

15
 

16
 

17
 

18
 

19
 

41
10
 

26
00

,0
0 

2 
60

0,
00

 
26
00
,0
0 

26
00
,0
0 

0,
00

 
0,
00
: 

0,
00

 
0,

00
 

0.
00
 

0.
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0.

00
 

0,
00

 
pr

ze
d 

zm
ia
ną
 

Sk
ła

dk
i 

na
 

sp
oł

ec
zn

e 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0.
00

 
0.
00
 

0,
00

 
0.

00
 

0.
00
 

0.
00
 

0,
00

 
0.

00
 

0.
00
 

0,
00
 

0.
00
 

zw
ię
ks
ze
ni
e 

1 
49
9,
81
 

1 
49
9,
81
 

1 
49
9,
81
 

1 
49
9,
81
 

0,
00

 
0.

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0.
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0.
00

 

po
 
zm
ia
na
ch
 

4 
09
9,
81
 

4 
09
9,
81
 

4 
09

9,
81

 
4 

09
9,

81
 

0,
00

 
0,

00
 

0.
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0.
00
 

0,
00
 

0,
00
 

41
20

 
Sk

ła
dk

i 
na
 
Fu

nd
us

z 
Pr
ac
y 

or
az
 
Fu

nd
us

z 
So

li
da

mo
śc

io
wy

 

28
0,

00
 

28
0,
00
 

28
0,

00
 

28
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0.
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0.
00
 

0.
00

 
pr
ze
d 

zm
ia

ną
 

00
 

G0
i 

c
o
 

rz
a 

c
a
 

0.5
0 

c 
co
 

0,
00
 

o
c
 

0,
00

 
5
d
 

z
i
 

oc
o 

n
o
 

n
o
 

Z 
no
 

c,
09
 

0,
00

 
0
0
 

g.
00
 

0.
09
 

zw
ię

ks
ze

ni
e 

17
6.

92
 

17
6,

92
 

17
6,
92
 

17
6,
92
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0.
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0.
00
 

0.
00
 

po
 
zm
ia
na
ch
 

45
6,
92
 

45
6,
92
 

45
6,
92
 

45
6,
92
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0.
00

 
0.
00
 

41
70
 

pr
ze
d 

zm
ia
ną
 

9 
88
6,
00
 

9 
88

6,
00

 
9 

88
6,

00
 

9 
88

6,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

zm
ni
ej
sz
en
ie
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0.
00

 

z
w
i
ę
k
s
z
e
n
i
e
 

15
 
71
4,
00
 

15
 
71

4,
00

 
15
 
71

4,
00

 
15

 
71

4,
00

 
0.

00
 

0.
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0.
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0.
00

 
0.

00
 

po
 
zm
ia
na
ch
 

25
 
60
0,
00
 

25
 
60
0,
00
 

25
 
60

0,
00

 
25

 
60
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0.
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0.
00
 

42
10

 

pr
ze
d 

zm
ia
ną
 

18
 
00
0,
00
 

18
 
00
0,
00
 

18
 
00

0,
00

 
0,

00
 

18
 
00

0,
00

 
0,
00
 

0.
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0.
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0.
00
 

Za
ku
p 

i 
i 

wy
po

sa
że

ni
a 

0,
00
 

0.
00

 
0.
00
 

0,
00

 
0.

00
 

0,
00

 
0.
00
 

0.
00

 
0.
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0.
00
 

0.
00

 
0.

00
 

zw
ię

ks
ze

ni
e 

32
5,

47
 

32
5,

47
 

32
5,

47
 

0,
00
 

32
5,

47
 

0.
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

po
 
zm
ia
na
ch
 

18
 
32

5,
47

 
18
 
32

5,
47

 
18
 
32

5,
47

 
0,

00
 

18
 
32

5,
47

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0.
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

43
00

 

pr
ze
d 

zm
ia
ną
 

1 
00
0,
00
 

1 
00

0,
00

 
1 
00
0.
00
 

0,
00

 
1 
00

0,
00

 
0,

00
 

0.
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0.
00
 

0.
00
 

zm
ni
ej
sz
en
ie
 

-5
37
,2
0 

-5
37

,2
0 

-5
37
,2
0 

0,
00

 
-5

37
,2

0 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0.

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0.
00

 
0.

00
 

Za
ku
p 

us
łu
g 

po
zo

st
 

zw
ię
ks
ze
ni
e 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0.
00
 

0.
00
 

0.
00
 

0.
00

 

po
 
zm

ia
na

ch
 

46
2,
80
 

46
2,

80
 

46
2,
80
 

0,
00

 
46
2,
80
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 

47
00

 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0.
00
 

0.
00
 

0.
00

 
pr
ze
d 

zm
ia
ną
 

0,
00

 
0,

00
 

0.
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0.

00
 

0,
00
 

0.
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0.
00
 

0.
00

 

ko
rp

us
u 

sł
uż

by
 
cy
wi
ln
ej
 

zw
ię

ks
ze

ni
e 

39
9,

00
 

39
9,
00
 

39
9,

00
 

0,
00

 
39
9,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0.
00
 

0.
00
 

0.
00
 

0.
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

po
 
zm
ia
na
ch
 

39
9,

00
 

39
9,
00
 

39
9,
00
 

0,
00

 
39
9,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 

47
10

 
Wp

ła
ty

 
na

 
PP
K 

fi
na

ns
ow

an
e 

pr
ze
z 

po
dm

io
t 

za
tr
ud
ni
aj
ąc
y 

pr
ze
d 

zm
ia
ną
 

35
6,

00
 

35
6,

00
 

35
6,
00
 

35
6,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 

zm
ni
ej
sz
en
ie
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0.
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 

zw
ię

ks
ze

ni
e 

14
2,

00
 

14
2,

00
 

14
2,
00
 

14
2,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0.
00
 

0,
00
 

0.
00

 

po
 
zm
ia
na
ch
 

49
8,
00
 

49
8,
00
 

49
8,

00
 

49
8,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0.
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0.
00
 

0.
00

 

75
11

3 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0.
00
 

0.
00

 
pr
ze
d 

zm
ia
ną
 

W
y
b
o
r
y
 

do
 

P 
1 

Eu
ro
pe
js
ki
eg
o 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

zw
ię

ks
ze

ni
e 

26
 
90
9,
00
 

26
 
90
9,
00
 

26
 
90

9,
00

 
0,

00
 

26
 
90
9,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 

po
 
zm

ia
na

ch
 

26
 
90
9,
00
 

26
 
90
9,
00
 

26
 
90
9,
00
 

0,
00

 
26
 
90

9,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0.
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 

42
10

 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0.
00

 
0,

00
 

pr
ze
d 

zm
ia
ną
 

Za
ku
p 

i 
wy

po
sa

że
ni

a 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0.
00

 
0,

00
 

zw
ię
ks
ze
ni
e 

26
 
90

9,
00

 
26
 
90
9,
00
 

26
 
90

9,
00

 
0,

00
 

26
 
90
9,
00
 

0.
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0.
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 

po
 
zm
ia
na
ch
 

26
 
90
9,
00
 

26
 
90
9,
00
 

26
 
90

9,
00

 
0,

00
 

26
 
90

9,
00

 
0.
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 

80
1 

pr
ze
d 

zm
ia
ną
 

7 
10
3 

68
3,
53
 

7 
10
3 

68
3,
53
 

6 
93

8 
26

0,
53

 
3 

81
8 

87
1,

00
 

3 
11

9 
38

9,
53

 
0,

00
 

16
5 

42
3,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

zm
ni
ej
sz
en
ie
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

Oś
wi
at
a 

i 
zw
ię
ks
ze
ni
e 

97
 
21
8,
28
 

97
 
21
8,
28
 

97
 
21
8,
28
 

7 
94

5,
00

 
89

 
27
3,
28
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 

po
 
zm
ia
na
ch
 

7 
20

0 
90
1,
81
 

7 
20

0 
90
1,
81
 

7 
03

5 
47
8,
81
 

3 
82

6 
81

6,
00

 
3 
20
8 

66
2,
81
 

0,
00
 

16
5 

42
3,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

80
10
1 

pr
ze
d 

zm
ia
ną
 

3 
90

8 
25
5,
00
 

3 
90

8 
25
5,
00
 

3 
75

8 
46

1,
00

 
3 

38
9 

86
7,

00
 

36
8 

59
4,

00
 

0,
00

 
14

9 
79
4,
00
 

0,
00

 
0.
00
 

0,
00
 

zm
ni
ej
sz
en
ie
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

Sz
ko

ły
 

zw
ię

ks
ze

ni
e 

27
 
94
5,
00
 

27
 
94

5,
00

 
27
 
94

5,
00

 
7 

94
5,

00
 

20
 
00
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 

po
 
zm

ia
na

ch
 

3 
93
6 

20
0,

00
 

3 
93

6 
20
0,
00
 

3 
78

6 
40
6,
00
 

3 
39

7 
81

2,
00

 
38

8 
59

4,
00

 
0,
00
 

14
9 

79
4,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

42
70

 

pr
ze
d 

zm
ia
ną
 

9 
50

0,
00

 
9 
50
0,
00
 

9 
50

0,
00

 
0,

00
 

9 
50

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

zm
ni
ej
sz
en
ie
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
Za

ku
p 

us
łu
g 

y 
zw

ię
ks

ze
ni

e 
20
 
00
0,
00
 

20
 
00
0,
00
 

20
 
00

0,
00

 
0,

00
 

20
 
00

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0.
00
 

0,
00

 

po
 
zm

ia
na

ch
 

29
 
50

0,
00

 
29

 
50

0,
00

 
29
 
50
0,
00
 

0,
00

 
29

 
50
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

St
ro

na
 
3
z
5
 



Z tego: 

z 
tego: 

z 
dego: 

z tego: 
wydatki 

na 
w 

tyz 

Dział 
| Rozdział 

i 
Nazwa 

Pian 
Wydatki 

7 
wydatki 

acj 
świ: 

i 
Gnansowane 

wypłaty 
z 

„Wydatki 
i 

je 
i 

A
O
W
A
N
E
 

Z 
ł 

Wniesienie 

sia 
wi 

| 
odst 

„| 
orze, | cage 

| wad 
| Gugiem 

| 
OG: 

| adm 
| 

maiee 
| megygei | 

Gian: 
| zs: 

| wdędawe 
budżetowych 

| 
fskładkiod 

| 
realizacją 

ich 
bieżące 

fizycznych; 
środków 

o 
| 

poręczeń 
inwestycyjne 

Środków, 
o 

udziałów 
spółek 

prawa 
nich 

naliczane 
| 

statutowych 
których 

mowa 
| 

gwarancj 
których 

mowa 
handlowego 

zadań; 
w 

att. 
5 

ust 
1 

w 
art. 

5 
ust. 

1 
„ 
pkt213 

pkt 
213, 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

ró 
8 

8 
10 

11 
12 

13 
14 

15 
6 

17 
18 

19 

przed zmianą 
2647,00 

2647,00 
2647,06 

2647,00 
0,90 

0,80 
0,06 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

w 
1 

ieli 
fejszeni: 

0.00 
0,00 

0,00 
0,06 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.06 

0,60 
0,00 

4,00 
G,00 

6,00 

3080 
| w
a
m
a
c
a
 

obywate dama 
Ukrainy 

iększeni 
6642,00 

6642,00 
6642,00 

6 642,00 
0,00 

0,06 
0,00 

6,00 
0,00 

0,06 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
600 

po 
zmianach 

9 
289,00 

9 
289,00 

8 
289,00 

8 289,00 
0,00 

0,09 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

4,00 
0,00 

ma 
przed 

zmianą 
520,00 

520,00 
520,00 

520,00 
0,00 

0,00 
0,60 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

6,00 
1,00 

Składki 
i i

n
n
e
 p 

e 
od 

R
Z
 

a
n
 

ry": 
Z
m
 

7, 
r
a
 

a
m
 

pi 
R
T
 

T
I
 

pws 
a
 

050 
a
n
 

ryza 

0
7
 

D,29 
0,50 

TAT 
0
!
 

LOS 
0,00 

G3 
ĘĄ 

0,07 
L
A
 

„OS 
u,ż' 

jeże 
S
S
 

4850 
wypłacanych 

w 
związku 

z
 

zwiększenie 
1 

303,00 
1 

303,00 
1 
303.00 

4 
303,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0.00 
B,00 

0,00 

Pomocą, 
Ukrainy 

po 
zmianach 

1 
823,00 

1 
823,08 

1 
823,00 

1 
823,00 

0,00 
0
0
 

0.80 
0,00 

0.08 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
8,00 

0,00 

przed 
zmianą 

1 
410 

428,53 
1 
410 

428,53 
1 
410 

428,53 
0,00 

1410 
428,53 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,0 

0.00 
0,00 

0,00 
4,00 

m
a
 

zmniejszanie 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,08 
0,00 

0,00 
0,00 

50185 
o 

zwiększenie 
69 

273,28 
59 

273,28 
63 

273,28 
n,04 

89 
273,28 

0.00 
0,00 

0,00 
0,90 

0,00 
* 

0.00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 

po 
zmianach 

1 
479 

701,81 
1 
479 

701,81 
1 
479 

701,81 
0,80 

1479 
701,81 

Q,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

przed 
zmianą 

1.354 
090,53 

1 
354 

090,53 
1 

354 
090,53 

0,00 
1 
354 

090,53 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,80 

0,00 
0,00 

0,08 
0.00 

0,00 

zmniejsze: 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

9,09 
0.60 

0,00 
0,00 

0,80 
0,00 

| 

4300 
| Zakup 

usług 
zwiększenie 

69 
273,28 

169 
273,28 

69 
273,28 

0,00 
69 273,28 

-0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,06 

0,08 
0,00 

0,00 
6,00 

po 
zmianach 

1 
423 

383,81 
1 
423 

363,81 
1 
423 

363,81 
0,00 

1 
423 

363,81 
0,00 

,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

8.00 
0,00 

0,00 

przed 
z
m
i
a
n
ą
 

4 
857 

732,79 
4.857 

732,79 
2 

159 
960,79 

1 
200 

499,00 
959 

451,79 
1 

421 
128,00 

1 
278 

644,00 
0,00 

0,00 
0,00 

8,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0.00 

> 
. 

zmniejszenie 
9,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,09 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0.00 

e52 
Pomoc 

społeczna 
zwiększenie 

188 380,00 
198 

380,00 
4 380,00 

0,00 
4 380,00 

0,00 
"194 000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.80 
0.00 

, 
„| 

po zmianach 
5 056 

112,79 
5056 

112.79 
| 

2164 
340,79 

| 
1200489,00 

| 
963841,79 

| 
1421128,00 

| 
1 470644,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

przed 
zmianą 

1 
122 

274,00 
1 

122 
274,00 

1 
119 

690,00 
1 
043 

527,00 
76 

163,00 
0,00 

2 
5584,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

- 
zmniejsz. 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
85218 

Ośrodki 
porriacy 

śpi 
j 

- 
— 

zwiększenie 
800,00 

. 
580,00 

500,90 
0,00 

500,00 
0,00 

0,00 
0,00 

3,00 
0,00 

000 
G,00 

0,00 
0,00 

0,00 

po 
zmianach 

1 
122 

774,00 
1 

122 
774,00 

4 
120 

190,00 
1 

043 
527,00 

78 
663,00 

0,00 
2584,00 

0,00. 
8,00 

0,00 
0,00 

0,00 
Q,00 

0,00 
0,00 

przed 
zmianą 

1 
200,00 

1 
260,00 

1 
200,08 

0,00 
1 
200,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
8,00 

0.00 
0.00 

0,00 
0,06 

zmniejszenie 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

8,00 
0,00 

g,00 
0,00 

1,00 
0,00 

4280 
| 
Zakup 

usług 
y 

m 
= 

zwiększenie 
500,00 

500,00 
500,00 

0,00 
500,00 

0,00 
0,00 

ekr) 
a,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

po zmianach 
1760,00 

1700,00 
1 700,00 

0,00 
1 760,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

przed zmianą 
445 

851,79 
445 

851,79 
445 

851,79 
0,00 

445 
851,79 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
> 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

85295 
; 

> 
zmniejszenie 

0,00 
0,80 

0,00 
0,80 

0,00 
0.00 

0,06 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 

zwiększenie 
197 

880,00 
197 

880,00 
3 

880,00 
0,00 

3 
880,00 

0,00 
194 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

po 
zmianach 

643 
731,79 

643 
731,79 

449 
731,79 

0,00 
443 

731,79 
0,00 

194 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

przed zmianą 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00, 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

3110 
a. 

zmniejszenie 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,60 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

o 
zwiększenie 

184 
000,00 

184 
000,00 

0,00 
0,08 

.0,00 
d,00 

194 
000,00 

0,0G 
0,00 

0,00 
G,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

po 
zmianach 

194. 
000,00 

194 
000,00 

0,00 
0,00 

0,06 
0,06 

194 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
Q,00 

Q,00 
0,00 

0,00 
0,00 

przed zmianą 
30 400,60 

30 400,6D 
30 400,60 

0,00 
30 400,60 

0,00 
0,00 

6,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

sz10 
| Zakup 

małerisłówi 
zmniejszenie 

4,00 
0,60 

0,00 
0,00 

0,00 
0.09 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,80 

0,00 
0,00 

0,00 

wyposażenia 
zwiększenie 

3 
880,00 

3 
BB0,00 

3 
880,60 

9,00 
3 
880,00 

0,00 
Q,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0.00 
0,00 

9.00 
D,00 

go zmianach 
34 280,60 

34 280,60 
34 

280,50 
8,00 

 - 
34 280,60 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

6,00 
0,00 

ę 
przed 

zmianą 
2 788 

186,53 
2788 

186,53 
| 

2788186,53 
| 

12150000 
| 

2666 
586,53 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.09 
0,00 

0,00 
5,00 

g00 
" 

podark 
m 

i 
i 

i 
-3 

230,00 
-3 

230,00 
-3 

230,00 
6,00 

-3 
230,00 

0,00 
G,0G 

U.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

i 
ochrona 

ń 
5 

6,00 
0,00 

0.00 
0,00 

-0,00 
0,00 

0,00 
4,00 

0,00 
0,60 

0,56 
000 

0,80 
0,00 

0,00 
po zmianach 

2784 956,58 
2784856,53 

| 
2784856,53 

| 
12160000 

| 
2683356,53 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0.00 
0,00 

przed 
zmianą 

105 
966,53 

105 
966,53 

105 
966,53 

0.00 
105 

3686,53 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

90008 
Utrzymanie 

zieleni w 
zmniejszenie 

-3 230,00 
-3230,00 

-3 230,00 
0,00 

-3 230,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

1 
fi 

i 
0,00 

0,00 
0,00 

0,0Q 
Q,00 

0,00 
0,00 

0,00 
6,00 

0,00 
0,00 

0,00 
Q,00 

G,00 
0,00 

po znianach 
102 

736,53 
102 736,53 

102 736,53 
0,00 

102 
736,53 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0.00 
0,00 

Strona 
4 

z 
5 



Dz
ia

ł 
Ro
zd
zi
ał
 

gr
up
a 

N
a
z
w
a
 

Pl
an
 

Z 
te
go
: 

Wy
da
tk
i 

bi
eż

ąc
e 

z 
te
go
: 

z 
te
go
: 

wy
da

tk
i 

w 

wy
da
tk
i 

bu
dż

et
ow

yc
h 

i 
sk

ła
dk

i 
od
 

ni
ch

 
na

li
cz

an
e 

z 
z 

re
al
iz
ac
ją
 

ic
h 

st
at

ut
ow

yc
h 

za
da

ń;
 

do
ta

cj
e 

na
 

z
a
d
a
n
i
a
 

bi
eż

ąc
e 

św
ia

dc
ze

ni
a 

na
 
rz
ec
z 

os
ób

 
fi

zy
cz

ny
ch

; 

wy
da

tk
i 

na
 

pr
og

ra
my

 
fi
na
ns
ow

an
e 

z 
ud
zi
ał
em
 

śr
od
kó
w,
 

o 
kt

ór
yc

h 
m
o
w
a
 

w 
ar
t.
 

5 
us

t.
 

1 
pk
t 

2i
3 

wy
pł
at
y 

z 
ty
tu
łu
 

po
rę
cz
eń
 

i 
gw
ar
an
cj
i 

ob
sł
ug
a 

dł
ug

u 

W
y
d
a
t
k
i
 

ma
ją
tk
ow
e 

z 
te

go
: 

in
we

st
yc

je
 

i 
za
ku
py
 

in
we

st
yc

yi
ne

 

w 
ty

m:
 

na
 
pr

og
ra

my
 

fi
na

ns
ow

an
e 

z 
ud

zi
ał

em
 

śr
od
kó
w,
 

o 
kt
ór
yc
h 

m
o
w
a
 

w 
ar
t.
 

5 
us
t.
 

1 
pk
t 

2i
3,
 

za
ku
p 

i 
ob
ję
ci
e 

ak
cj

i 
| 

ud
zi
ał
ów
 

Wn
ie

si
en

ie
 

wk
ła
dó
w 

do
 

sp
ół
ek
 
pr
aw
a 

ha
nd

lo
we

go
 

5 
6 

r 
8 

E 
10
 

11
 

12
 

13
 

14
 

15
 

16
 

17
 

18
 

19
 

42
10
 

pr
ze
d 

zm
ia

ną
 

75
 
97

0,
69

 
75
 
97
0,
69
 

75
 
97

0,
69

 
0.
00
 

75
 
97
0,
69
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

Za
ku
p 

i 
i 

w
y
p
o
s
a
ż
e
n
i
a
 

-6
15

,0
0 

-6
15
,0
0 

-6
15

,0
0 

0,
00

 
-6
15
,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0.
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

zw
ię

ks
ze

ni
e 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

po
 
zm
ia
na
ch
 

75
 
35

5,
69

 
75
 
35

5,
69

 
75
 
35
5,
69
 

0.
00

 
75
 
35

5,
69

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

43
00
 

29
 
99

5,
84

 
29
 
99

5,
84

 
29
 
99

5,
84

 
0,

00
 

29
 
99

5,
84

 
0,

00
 

0,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

pr
ze
d 

zm
ia
ną
 

W
Y
Z
T
A
N
A
 

56
45

 
nn

 
-2 

61
5,
00
 

25
15
,0
0 

na
n 

"B
ie
 

NA
 

90
0 

1,
00

 
n0

d0
 

0
0
 

9,
00
 

o
c
 

na
n 

na
a 

sc
a 

0,
00

 
n
a
 

Za
ku
p 

us
łu
g 

zw
ię
ks
ze
ni
e 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 

po
 
zm
ia
na
ch
 

27
 
38
0,
84
 

27
 
38
0,
84
 

27
 
38

0,
84

 
0,

00
 

27
 
38

0,
84

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

92
1 

Ku
lt
ur
a 

i 
o
c
h
r
o
n
a
 

pr
ze
d 

zm
ia
ną
 

1 
67

4 
26

5,
67

 
62

4 
26
5,
67
 

24
4 

26
5,

67
 

0,
00

 
24

4 
26

5,
67

 
38

0 
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

1 
05
0 

00
0,
00
 

1.
05
0 

00
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0.
00

 
0,
00
 

0,
00
 

zm
ni
ej
sz
en
ie
 

8 
69
5,
00
 

8 
69

5,
00

 
8 
69

5,
00

 
0,

00
 

8 
69
5,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0.
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0.
00
 

0,
00
 

0,
00
 

po
 
zm
ia
na
ch
 

1 
68
2 

96
0,

67
 

63
2 

96
0,

67
 

25
2 

96
0,

67
 

0,
00

 
25

2 
96
0,
67
 

38
0 

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

1 
05
0 

00
0,
00
 

1 
05
0 

00
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 

92
10
9 

D
o
m
y
 

i 
oś

ro
dk

i 
ku
lt
ur
y,
 

św
ie

tl
ic

e 
i 
kl
ub
y 

pr
ze
d 

zm
ia
ną
 

21
4 

26
5,

67
 

21
4 

26
5,
67
 

21
4 

26
5,

67
 

0,
00

 
21

4 
26
5,
67
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0.
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

zm
ni
ej
sz
en
ie
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0.
00

 
0,
00
 

0,
00

 

zw
ię
ks
ze
ni
e 

8 
69
5,
00
 

8 
69
5,
00
 

8 
69
5,
00
 

0,
00

 
8 
69
5,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0.
00
 

0.
00

 
0,
00
 

0,
00
 

po
 
zm

ia
na

ch
 

22
2 

96
0,
67
 

22
2 

98
0,

67
 

22
2 

96
0,

67
 

0,
00

 
22
2 

96
0,
67
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0.
00
 

42
10

 
Za
ku
p 

ma
te

ri
ał

ów
 

i 
wy

po
sa

że
ni

a 

pr
ze
d 

zm
ia
ną
 

12
2 

79
8,

46
 

12
2 

79
8,

46
 

12
2 

79
8,
46
 

0,
00

 
12

2 
79

8,
46

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

zm
ni
ej
sz
en
ie
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 

zw
ię

ks
ze

ni
e 

8 
69
5,
00
 

8 
69
5,
00
 

8 
69
5,
00
 

0,
00
 

8 
69
5,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0.
00
 

0,
00
 

0,
00
 

po
 
zm

ia
na

ch
 

13
1 

49
3,
46
 

13
1 

49
3,
46
 

13
1 

49
3,
46
 

0,
00

 
13
1 

49
3,
46
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0.
00
 

Wy
da

tk
i 

ra
ze

m:
 

pr
ze
d 

zm
ia
ną
 

46
 
09
3 

38
8,

48
 

27
 
72

2 
29

8,
48

 
19

 
38

5 
40
5,
48
 

8 
58

8 
08

6,
79

 
10

 
79

7 
31

8,
69

 
1 

81
6 

12
8,

00
 

6 
22

0 
76
5,
00
 

0,
00
 

30
0 

00
0,

00
 

18
 

37
1 

09
0,

00
 

18
 
37
1 

09
0,
00
 

1 
00
0 

00
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

zm
ni
ej
sz
en
ie
 

-1
3 

57
2,

20
 

-1
3 

57
2,
20
 

-1
3 

57
2,
20
 

0,
00
 

-1
3 

57
2,

20
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 

zw
ię

ks
ze

ni
e 

44
6 

53
8,
48
 

39
6 

53
8,
48
 

19
0 

53
8,

48
 

25
 
47

7,
73

 
16
5 

06
0,

75
 

0,
00

 
20

6 
00

0,
00

 
0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

50
 
00

0,
00

 
50
 
00
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

po
 
zm
ia
na
ch
 

46
 
52
6 

35
4,
76
 

28
 
10

5 
26

4,
76

 
19

 
56
2 

37
1,

76
 

8 
61

3 
56

4,
52

 
10

 
94

8 
80

7,
24

 
1 

81
6 

12
8,

00
 

6 
42

6 
76

5,
00

 
0,

00
 

30
0 

00
0,
00
 

18
 
42
1 

09
0,
00
 

18
 
42
1 

09
0,
00
 

1 
00
0 

00
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

P
R
Z
E
W
O
D
N
 

R
A
D
Y
 

( 

St
ro
na
 

5 
z 

5 



Za
łą

cz
ni

k 
Nr
 

3 
do
 
U
c
h
w
a
ł
y
 

Nr
 
43
/V
II
I/
20
24
 

>) 
| 

Ra
dy

 
G
m
i
n
y
 
B
r
a
n
i
e
w
o
 

z 
dn

ia
 

22
 
ma

rc
a 

7 
A 

MT
B 

20
24
 

ro
ku
 

Z
a
d
a
n
i
a
 
i
n
w
e
s
t
y
c
y
j
n
e
 
p
r
z
e
w
i
d
z
i
a
n
e
 

do
 

re
al
iz
ac
ji
 
w 

20
24

 
r. 
(
j
e
d
n
o
r
o
c
z
n
e
 

i 
wi

el
ol

et
ni

e)
 

B
u
d
o
w
a
 

i 
mo
de
rn
iz
ac
ja
 

si
ec
i 

ka
na

li
za

cy
jn

ej
 

i 

wo
do
ci
ąg
ow
ej
 
wr
az
 

z 
in

fr
as
tr
uk
tu
rą
 
w 

Gm
in
ie
 
Br
an
ie
wo
 

1. 
| 0

10
| 

01
04

3 
| 

63
70

 
3 

29
0 

00
0,
00
 

2 
36

0 
00

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

23
60
00
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

B
u
d
o
w
a
 
s
y
s
t
e
m
u
 

re
te
nc
ji
 
wo

dy
 

pi
tn

ej
 
w 

mi
ej
sc
ow
oś
ci
 

Że
la

zn
a 

Gó
ra
 
wr
az
 

z 
b
u
d
o
w
ą
 

si
ec

i 
6O

SŻ
/ 

ka
na

li
za

cj
i 

sa
ni
ta
rn
ej
 

3 
| 

01
0]
 

01
04

4 
60

50
 

od
pr

ow
ad
za
ją
ce
j 

5 
04
0 

00
0,
00
 

2 
65
0 

00
0,
00
 

35
0 

00
0,

00
 

| 
1 
30

0 
00

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

1 
00

0 
00
0,
00
 

0,
00
 

Śc
ie
ki
 
sa

ni
ta

rn
e 

p
o
p
r
z
e
z
 
m
i
e
j
s
c
o
w
o
ś
ć
 

Kr
ze
wn
o 

do
 

mi
ej
sc
ow
oś
ci
 

G
r
o
n
ó
w
k
o
 

w 
gm

in
ie

 

Br
an

ie
wo

 



44,016 

5 
| 010] 

01095 

61044 
6050 

B
r
a
n
i
e
w
o
 

rekreacji 
i 

6050 

B
u
d
o
w
a
 

i 

m
o
d
e
r
n
i
z
a
c
j
a
 

sieci 

kanalizacyjnych 
w 

Gminie 
Braniewo- 

B
u
d
o
w
a
 
systemu 

retencji 
w
o
d
y
 

pitnej 
w 

miejscowości 
Żelazna 

Góra 
wraz 

z 
budową 

sieci 

kanalizacji 
sanitarnej 

o
d
p
r
o
w
a
d
z
a
j
ą
c
e
j
 

ścięki 
sanitarne 

poprzez 
miejscowość 

K
r
z
e
w
n
o
 

do 

m
i
e
j
s
c
o
w
o
ś
c
i
 

G
r
o
n
ó
w
k
o
 

w 
gminie 

Stworzenie 
miejsca 

w
y
p
o
c
z
y
n
k
u
-
b
u
d
o
w
a
 

900 
000,00 

900 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

S00 
000,00 

U,00 
0,00 

6 
| 

400] 
40095 

6
0
5
0
 

-. 
Energii 

Z
a
k
u
p
 
sprzętu 

wiaty 
grillowej 

w 

w
y
p
o
s
a
ż
e
n
i
e
m
 

w 

Woli 
Lipowskiej 

Odnawialne. 
Źródła 

50 
000,00 

5060 
000,00 

50 
000,00 

50 
000,00 

25 
000,00 

0,00 
8,00 

0,00 

25 
000,00 

7 
| 600] 

60016 
6060/ 

6370 

niezbędnego 
do 

modemizacji 

0,00 
50 

006,00 
0,00 

450 
000,00 

8 
| 600] 

60016 
6370 

infrastruktury 

Gminy 
Braniewo 

Modernizacja 
dróg 

d
r
o
g
o
w
e
j
 

na 
terenie 

gminnych 
na 

terenie 

G
m
i
n
y
 
B
r
a
n
i
e
w
o
-
e
t
a
p
 

2 
110 

000,00 

2 
550 

600,00 

2 
110 

000,00 

1 
600 

000,00 

115 
000,00 

0,00 
0,00 

1 
995 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

600 
| 60016 

6370 

Modernizacja 
dróg 

gminnych 
na 

terenie 
Gniiny 

B
r
a
n
i
e
w
o
-
 

P
G
R
 

II 

2 
000 

000,00 
2 

000 
000,00 

50 
000,00 

40 
000,00 

0,00 
0,00 

1.550 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

1 
960 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 



10
 |

 
63

0 
60
50
/ 

63
70
 

B
u
d
o
w
a
 

i 

mo
de
rn
iz
ac
ja
 

in
fr

as
tr

uk
tu

ry
 

tu
ry
st
yc
zn
ej
 

na
 

te
re
ni
e 

Gm
in

y 

Br
an
ie
wo
 

ze
 

s
z
c
z
e
g
ó
l
n
y
m
 

u
w
z
g
l
ę
d
n
i
e
n
i
e
m
 

po
te
nc
ja
łu
 
Z
a
l
e
w
u
 

W
i
ś
l
a
n
e
g
o
 

11|
 

70
0 

70
00
5 

| 
60
50
 

Ma
ci
ej
ew
ie
 

12
 |

 
92

6 
92
60
1 

| 
60

50
 

B
u
d
o
w
a
 

ha
li

 

sp
or

to
we

j 
wr
az
 

z 

z
a
p
l
e
c
z
e
m
 

sz
at
ni
ow
o:
 

sa
ni

ta
rn

ym
 

pr
zy

 
Sz

ko
le

 
w 

Sz
yl

en
ac

h 

Bu
do

wa
 
wi

at
y w

 
—
 

5 
09

0 
00
0,
00
 

3 
07

0 
00
0,
00
 

57
0 

00
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

2 
50

0 
00

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

2 
00

0 
00
0,
00
 

25
 
00

0,
00

 
25
 
00
0,
00
 

25
 
00
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

2 
23
0 

00
0,
00
 

2 
21
0 

00
0,
00
 

83
1 

00
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

1 
37
9 

00
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

O
g
ó
ł
e
m
 

23
 
78
5 

00
0,
00
 

| 
17

 
02

5 
00
0,
00
 

2 
00

6 
00

0,
00

 
1 

30
0 

00
0,
00
 

0,
00

 
10

 
36
5 

00
0,
00
 

| 
2
3
5
4
0
0
0
,
0
0
 

| 
10
00
 
00
0,
00
 

| 
24
50
 

00
0,
00
 

P
R
Z
E
W
O
D
N
I
.
 

R
A
D
Y
 

I 

St
an

is
ła

g 
oł
ęd
zi
ew
sk
i.
 



. 
D
o
c
h
o
d
y
 

i 
wy
da
tk
i 

zw
ią

za
ne

 
z 

re
al
iz
ac
ją
 

ż 
ań
 

z 
za
kr
es
u 

ad
mi

ni
st

ra
cj

i 
rz
ąd
ow
ej
 

i 
in
ny
ch
 
za
da
ń 

zi
ec

on
yc

h 
o
d
r
ę
b
n
y
m
i
 
u
s
t
a
w
a
m
i
 

w 
20
24
 

r. 

Za
łą
cz
ni
k 

Nr
 

4 
do

 
U
c
h
w
a
ł
y
 

Nr
 
43
/V
II
I/
20
24
 
Ra

dy
 
G
m
i
n
y
 
Br
an
ie
wo
 

z 
dn
ia
 

22
 
ma

rc
a 

20
24

 
ro

ku
 

Z 
te

go
 

z 
te
go
: 

z 
te
go
: 

z 
te

go
 

z 
te

go
: 

5 
wy

da
tk

i 
na

 

i 
pr

og
ra

my
 

na
 
pr

og
ra

my
 

Dz
ia
ł 

| 
Ro

zd
zi

ał
 

| 
 / 

Na
zw
a 

Do
ta

cj
e 

z 
, 

Wy
da

tk
i 

ogółe
! 

i 
—
 

; 
; 

fi
na
ns
ow
an
e 

Gi
ea
 

og
ół
em
 

pa
żc

e 
Do

ta
cj

e 
yd
at
ki
 
og
ół
em
 

wy
da

tk
i 

bi
eż

ąc
e 

wy
da
tk
i 

* 
wy

da
tk

i 
do
ta
cj
e 

na
 

i 
na
 

| 
in
an
so
wa
ne
 

z 
wy

da
tk

i 
in
we
st
yc
je
 

i 
| 

z 
ud

zi
ae

m 
ie

żą
ce

 
ma

ją
tk

ow
e 

i 
z 

za
da
ni
a 

rz
ec

z 
os
ób
 

ak!
 

re
al
iz
ac
ją
 

ic
h 

bi
eż
ąc
e 

fi
zy

cz
ny

ch
; 

śr
od

kó
w,

 
o 

z) 
ni

e 
w
ę
 

F 
śr
od
kó
w,
 

© 

ni
ch
 
na

li
cz

an
e 

| 
st
at
ut
ow
yc
h 

Y 
t 

W
Z
 

mo
wa
 

Yy
 

k
a
r
y
 

" 
w 

art
. 

5 
ust

. 
nę 

za
da

ń,
 

pk
t 

21
3 

5 
us

t.
 

1 
pk

t 
2 

i3
 

bu
dż
et
ow
yc
h 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

8 
9 

10
 

11
 

12
 

13
 

14
 

15
 

16
 

17
 

18
 

pr
ze
d 

zm
ia
ną
 

34
 
05
8,
00
 

34
 
05

8,
00

 
0,

00
 

34
 
05
8,
00
 

34
 
05

8,
00

 
34
 
05

8,
00

 
14
 
35
8,
00
 

19
 
70

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 

Ur
zę
dy
 
na
cz
el
ny
ch
 
or
ga
nó
w 

wł
ad
zy
 

zm
ni
ej
sz
en
ie
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
-5

37
,2

0 
-5

37
,2

0 
-5

37
,2

0 
0,
00
 

-5
37

,2
0 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
75
1 

pa
ńs

tw
ow

ej
, 

ko
nt
ro

li
 

i o
ch

ro
ny

 
pr

aw
a 

or
az

 
- 

- 
są

do
wn

ic
tw

a 
LW

IĘ
RD

ZE
IW

E 
50
 
02

35
,0

0 
GG
 
02

3,
00

 
G,

00
 

57
 

16
0,

20
 

57
 

16
0,
20
 

+5
 
10
0,
20
 

17
 
50
2,
73
 

27
 
00
0,
47
 

0,
00
 

12
 
06
0,
00
 

G,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

GD
U 

po
 
zm
ia
na
ch
 

90
 
68
7,
00
 

90
 
68
7,
00
 

0,
00

 
90
 
68
7,
00
 

90
 
68

7,
00

 
78
 
68

7,
00

 
31
 
89

0,
73

 
46

 
79

6,
27

 
0,
00
 

12
 
00
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 

i 
Wy
bo
ry
 
do

'r
ad

 
gm
in
, 

ra
d 

pow
iat

ów I
 

G
z
 

zm
 
z
 

32
 
82
2,
00
 

32
 
82

2,
00

 
0,

00
 

32
 
82

2,
00

 
32
 
82

2,
00

 
32
 
82
2,
00
 

13
 
12

2,
00

 
19
 
70

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0.

00
 

se
jm
ik
ów
 
wo

je
wó

dz
tw

, 
wy

bo
ry

 
wó
jt
ów
, 

zm
ni
ej
sz
en
ie
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
-5

37
,2

0 
-5

37
,2

0 
-5

37
,2

0 
0,
00
 

-5
37
,2
0 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 

bu
rm

is
tr

zó
w 

i 
pr

ez
yd

en
tó

w 
mi
as
t 

or
az

 
_ 

| 
zw
ię
ks
ze
ni
e 

29
 
72

0,
00

 
29
 
72

0,
00

 
0,

00
 

30
 
25
7,
20
 

30
 
25

7,
20

 
18

 
25

7,
20

 
17

 
53

2,
73

 
72

4,
47

 
0,
00
 

12
 
00
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
75
10
9 

gm
in
ne
, 

pi 
i 

- 
po
 
zm
ia
na
ch
 

62
 
54
2,

00
 

62
 
54

2,
00

 
0,

00
 

62
 
54

2,
00

 
62
 
54

2,
00

 
50

 
54

2,
00

 
30
 
65
4,
73
 

19
 
88
7,
27
 

0,
00
 

12
 
00

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0.
00

 

Do
ta
cj
a 

ce
lo

wa
 
ot

rz
ym

an
a 

z 
bu

dż
et

u 
pr
ze
d 

zm
ia
ną
 

32
 
82
2,
00
 

32
 
82

2,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0.
00

 

p 
na 

real
izac

ję 
za
da
ń 

bie
żąc

ych
 

z 
0,0

0 
0,0

0 
0,0

0 
0,0

0 
0,0

0 
0,0

0 
0,0

0 
0,0

0 
0,0

0 
0,0

0 
0,0

0 
0,0

0 
0,0

0 
0,0

0 
20

10
 

| 
za
kr
es
u 

ad
mi
ni
st
ra
cj
i 

rz
ąd
ow
ej
 
or
az
 

in
ny

ch
 

za
da
ń 

z 
ych 

gm
in
ie
 

gm
in

, 
i 

29
 
72

0,
00

 
29
 
72
0,
00
 

0,
00

 
0.

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0.
00
 

0.
00

 
0.

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 

p 
i 

po
 
zm
ia
na
ch
 

62
 
54

2,
00

 
62
 
54

2,
00

 
0,

00
 

0.
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0.
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

pr
ze
d 

zm
ia
ną
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0.

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0.
00

 
0.

00
 

zm
ni
ej
sz
en
ie
 

0,
00

 
0,

00
 

0.
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0.
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

zw
ię

ks
ze

ni
e 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

12
 
00

0,
00

 
12
 
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

12
 
00
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 

po
 
zm

ia
na

ch
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
12
 
00

0,
00

 
12
 
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

12
 
00
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0.
00

 
0.

00
 

30
30
 

| 
Ró

żn
e 

wy
da
tk
i 

na
 
rz

ec
z 

os
ób
 
fi

zy
cz

ny
ch

 

pr
ze
d 

zm
ia
ną
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

2 
60

0,
00

 
2 

60
0,

00
 

2 
60
0,
00
 

2 
60
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0.
00

 
0,

00
 

0.
00
 

zm
ni
ej
sz
en
ie
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0.
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

zw
ię

ks
ze

ni
e 

0,
00

 
0,

00
 

0.
00

 
1 
49

9,
81

 
1 
49

9,
81

 
1 
49

9,
81

 
1 
49

9,
81

 
0.
00
 

0.
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

po
 
zm

ia
na

ch
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
4 

09
9,

81
 

4 
09
9,
81
 

4 
09
9,
81
 

4 
09

9,
81

 
0,
00
 

0.
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

41
10

 
| 

Sk
ła

dk
i 

na
 

i 
i 

pr
ze
d 

zm
ia
ną
 

0.
00

 
0.

00
 

0,
00

 
28
0,
00
 

28
0,

00
 

28
0,

00
 

28
0,
00
 

0.
00

 
0.

00
 

0.
00

 
0,

00
 

0.
00

 
0.

00
 

0.
00

 

Sk
ła

dk
i 

na 
Fu
nd
us
z 

Pr
ac

y 
or

az
 
Fu
nd
us
z 

zm
ni
ej
sz
en
ie
 

0.
00

 
0.

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0.
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

So
li

da
mo

śc
io

wy
 

zw
ię

ks
ze

ni
e 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

17
6,

92
 

17
6,
92
 

17
6,
82
 

17
6,
92
 

0,
00

 
0.

00
 

0.
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0.
00

 

po
 z

mi
an

ac
h 

0.
00
 

0.
00

 
0.

00
 

45
6,

92
 

45
6,

92
 

45
6,

92
 

45
6,
92
 

0,
00

 
0,

00
 

0.
00

 
0.

00
 

0.
00

 
0.

00
 

6,
00

 

41
20
 

pr
ze
d 

zm
ia
ną
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
9 

88
6,

00
 

9 
88

6,
00

 
9 

88
6,

00
 

9 
88
6,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

zm
ni
ej
sz
en
ie
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

zw
ię
ks
ze
ni
e 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
15
 
71
4,
00
 

15
 
71

4,
00

 
15

 
71
4,
00
 

15
 
71
4,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 

po
 
zm

ia
na

ch
 

0,
00
 

0,
00

 
0.

00
 

25
 
60
0,
00
 

25
 
60

0,
00

 
25
 
60
0,
00
 

25
 
60

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0.
00
 

0,
00
 

0,
00

 

41
70

 
| 
Wy
na
gr
od
ze
ni
a 

be
zo

so
bo

we
 

pr
ze
d 

zm
ia
ną
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
18
 
00

0,
00

 
18

 
00
0,
00
 

18
 
00

0,
00

 
0,
00
 

18
 
00
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0.

00
 

zm
ni
ej
sz
en
ie
 

0.
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0.
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0.
00
 

0.
00
 

zw
ię

ks
ze

ni
e 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
32

5,
47

 
32

5,
47

 
32

5,
47

 
0,
00
 

32
5,
47
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

po
 
zm

ia
na

ch
 

0,
00

 
0,

00
 

0.
00

 
18
 
32

5,
47

 
18

 
32

5,
47

 
18
 
32

5,
47

 
0,

00
 

18
 
32
5,
47
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0.
00
 

42
10

 
| 

Za
ku
p 

ma
te

ri
ał

ów
 

i w
yp
os
aż
en
ia
 

pr
ze
d 

zm
ia
ną
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

1 
00
0,
00
 

1 
00

0,
00

 
1 
00

0,
00

 
0,
00
 

1 
00
0,
00
 

0,
00

 
0.

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0.
00
 

0,
00
 

zm
ni
ej
sz
en
ie
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
-5

37
,2

0 
-5

37
,2

0 
-5

37
,2

0 
0,
00
 

-5
37
,2
0 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0.
00
 

zw
ię

ks
ze

ni
e 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0.
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0.
00
 

0,
00
 

po
 
zm
ia
na
ch
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
46

2,
80

 
46

2,
80

 
46

2,
80

 
0,
00
 

46
2,

80
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0.

00
 

43
00

 
| 

Za
ku

p 
us
łu
g 

po
zo
st
ał
yc
h 

pr
ze
d 

zm
ia
ną
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0.

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

ia 
p 

” 
j 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

cz
ło

nk
am

i 
ko

rp
us

u 
sł
uż
by
 
cy

wi
ln

ej
 

zw
ię
ks
ze
ni
e 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

39
9,

00
 

39
9,

00
 

39
9,

00
 

0,
00

 
39
9,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0.
00
 

0.
00
 

po
 z

mi
an
ac
h 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

39
9,
00
 

39
9,

00
 

39
9,

00
 

0,
00

 
39

9,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0.

00
 

0.
00

 

47
00
 

pr
ze
d 

zm
ia
ną
 

0,
00

 
0.

00
 

0,
00

 
35
6,
00
 

35
6,
00
 

35
6,
00
 

35
6,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0.
00
 

0.
00

 
0.

00
 

0,
00

 

Wp
ła

ty
 

na
 
PP

K 
fi
na
ns
ow
an
e 

pr
ze
z 

po
dm
io
t 

| 
zm
ni
ej
sz
en
ie
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0.

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0.

00
 

0.
00

 

za
tr
ud
ni
aj
ąc
y 

zw
ię

ks
ze

ni
e 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
14

2,
00

 
14
2,
00
 

14
2,

00
 

14
2,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
09
7 

0,
00

 
0.

00
 

po 
zm

ia
na

ch
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
49
8,
00
 

49
8,

00
 

49
8,
00
 

49
8,
00
 

0,
00

 
0.

00
 

0.
00

 
0,

00
 

a
o
 

0.
00

 
0,

00
 

47
10
 

P
R
Z
E
W
O
D
B
Ą
C
Z
Ą
C
Y
 

St
ro

na
 

1 
z 

2 

St
an
is
 

Z
o
t
ę
d
z
i
e
w
s
k
i
 



Z 
tego: 

z 
tego: 

ztego: 
ztego: 

Liege. 
wydatki 

na 
M
A
C
 

Dziej 
| Rozdział 

| 
1 

N 
Dotacje 

; 
j 

Wydatki 
ogól 

. 
i 

ansowane 
; 

Finansowanie 
złe 

| 
Rozczi 

'azwa 
ogółem 

Dotacje 
Dotacje 

ydatki 
ogółem 

wydatki 
bieżące 

wydaiki 
- 

wydańli 
dotacje 

na 
dad! 

ja 
na 

| 
finansowane 

z 
Wydatki 

inwestycje t 
| 

z udziałem 

grupa 
bieżące 

majątkowe 
jednostek 

r
r
r
 

rzaliżacia 
ich 

zadania 
rzecz 

Osób 
środków, 

Do 
i 

_ 
zakupy 

środków, 
o 

budżetowych 
ich 

naliczane 
| 

statat oweych 
bieżące 

fizycznych; 
których 

mowa 
inwestycyjne 

| 
których 

i 

zadań; 
w 

art. 
5 ust. 

1 
mowa 

w 
rt. 

pkt2i3 
3 ust. 

1 
pit 

2 

1 
2 

3 
4 

5 
8 

7 
8 

EJ 
10 

41 
12 

13 
14 

15 
16 

47 
18 

przed 
zmianą 

4,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.60 
0,00 

2,00 
0.00 

9.06 
0,00 

0,00 
0,00 

75113 
Wybory 

daf 
- 

zmniejszenie 
0.00 

0,00 
0,00 

0,50 
0,00 

0,00 
u,00 

0,00 
d,G0 

0,00 
0,00 

0,00 
0,60 

0,00 

7
 

zwiększanie 
26 

209,00 
26 

809,00 
6,00 

26 
909,00 

25 
909,00 

26 
909,00 

0,00 
26 

909,00 
0,00 

0,00 
0,06 

0,00 
0,00 

0,00 

po 
zmianach 

26 
809,00 

26 
809,00 

G,00 
26 

909,00 
28 

909,00 
26 

509,00 
0.00 

26 
909,00 

0,00 
0,00 

0.09 
0,00 

0,00 
0,00 

Dotacja 
celowa 

otrzymana 
z budżetu 

przed 
zmianą 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

D,00 
0,00 

0,00 
0,09 

0,06 
6,06 

0,00 
0,00 

p 
na 

realizację 
zadań 

bieżących 
z 

iejszeni 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,06 

0,00 
0,00 

0,00 
2010 

| 
zakresu 

administracji 
rządowej 

oraz 
innych 

— 
- 

zadań 
u 

iązki 
m 

k 
26 

909,00 
26 

809,00 
0,00 

0,00 
0,0 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0.08 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

i 
powii 

ji 
Ji 

po 
zmić 

26 
309,00 

26 
809,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.90 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

przed 
zmianą 

9,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

D.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

4210 
Zakup 

materiałów 
I wyposażenia 

zmniejszenie 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

zwiększe: 
0,00 

g,00 
0,00 

26 
809,00 

26 
908,00 

26 
809,00 

0,00 
26 

309,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,08 
0,03 

0,00 

po 
zmianach 

0,00 
0,00 

0,00 
26 

909,00 
26 

908,00 
26 

909,00 
0,00 

26 
909,00 

0,00 
0.00 

0,00 
u,0a 

0,00 
0,00 

. 
przed 

zmianą 
1 504 

879,00 
+ 
504 

879,00 
0,00 

1 
604 

879,00 
1 504 

878,00 
82 

167,00 
73 

501,00 
3666,00 

1 
421 

128,00 
4 

584.00 
0,00 

Q.0Q 
0,00 

0,90 

iejszeni 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,60 

0,09 
0,00 

0,00 

852 
P
o
m
o
c
 
spółeczna 

zwiększe: 
197 

880,00 
197 

880,00 
0,00 

197 
880,00 

197 
880,00 

3 
880,00 

0,00 
3 
880,00 

0,00 
194 

000,00 
0,00 

9,00 
0,00 

0,09 

po 
zmianach 

1 
702 

759,00 
1 
702 

759,00 
0,00 

1 
702 

759,00 
1 
702 

759,00 
86 

047,00 
73 

501,00 
12 

546,00 
1 
421 

128,00 
195 

584,00 
0,00 

0,00 
0.00 

6,00 

przed 
zmianą 

4451,00 
4451,00 

0,00 
4451,00 

4 
451,00 

4451,00 
0,00 

4 
451,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

zmniejszenie 
G,0D 

0,00 
G,00 

0,00 
0,06 

0.00 
0,00 

0.08 
0,00 

0,00 
"
0
,
0
0
 

0.00 
0,00 

0,00 

85295 
Pozostała 

działalność 
- 

- 
= 

zwiększenie 
197 

880,00 
197 

880,00 
0,00 

197 
880,00 

197 
880,00 

3 
880,00 

0,00 
- 
3880,00 

0.20 
194 

000,00 
0,00 

9.00 
0,00 

0,00 

po 
zmianach 

202 
331,00 

202 
331,00 

0,00 
202 

331,00 
202 

331,00 
8 
331,00 

0,00 
8 
331,00 

0,00 
184 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

i 
Dotacja 

cełowa 
otrzymana 

z budżetu 
przed 

zmianą 
4 451,00 

4451,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,60 

0,63 

. 
2010. 

| pakresu admi 
istrach 

z
o
 

el oraz 
Innych 

iejszeni 
0,00 

0,00 
0,00 

"0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

zadań 
ych 

gminie 
(zwi. 

gmin. 
_ 

|zwiększe 
197 

880,00 
487 

880,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,08 

p 
po 

zmiii 
202 

331,00 
202 

331,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

" 
D,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

przed 
zmianą 

0.06 
0,00 

- 
0,00 

0,00 
a,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 

R
 

zmniejszenie 
0,00 

0,00 
0,0Q 

0,09 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

g,00 
0,00 

0.00 
0,00 

9,00 

3110 
| 

Świadczenia 
społeczne 

- 
zwiększenie 

0,00 
0,00 

0,00 
194 

000,00 
134 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
194 

000,00 
0.08 

0,00 
9,00 

G.00 

po 
zmianach 

0,00 
0,09 

0,00 
194 

000,00 
194 

000,00 
0,00 

0,00 
0.60 

0,00 
194 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 

przed 
zmianą 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
4,00 

0,00 
0,00 

0,09 
u,00 

4210 
Zakup 

matertatów 
i wyposażenia 

zmniejszenie 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

zwiększenie 
3,00 

0,00 
0,00 

3 
880,00 

3 
880,00 

3880,00 
* 

0,00 
3 
880,00 

0,00 
0,00 

300 
0,00 

0,00 
0,00 

po 
zmianach 

0,00 
0,00 

0,00 
3 880,00 

3 
880,00 

3 880,06 
0,00 

3 8B0,0B 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

przed 
zmianą 

6 
149 

860,00 
6 

149 
880,00 

0,00 
6 

149 
880,00 

5 
149 

880,08 
416 

8690,00 
2486 

048,00 
170 

642,00 
| 

1421 
128,00 

4 
312 

062,00 
0,00 

0,00 
0,00 

G,00 

Wydatki 
razem: 

zmniejszenie 
0,00 

G,00 
0,00 

<S37,20 
537,20 

-537,20 
0,00 

-537,20 
"8,00 

6,00 
0,00 

0,09 
0,00 

0,00 

zwiększenie 
254 

589,00 
254 

509,00 
0,00 

255 
1146,20 

255 
046,20 

43 
046,20 

17 
532,73 

31 
513,47 

0,00: 
206 

000,00 
9,00 

0,00 
0,09 

Q,00 

po 
zmianach 

6 404 
389,00 

6 454 
389,60 

0,60 
5 464 

389,00 
6 404 

388,00 
465 

199,00 
263 

580,73 
ż0% 

618,27 
|1421128,00] 

4518 
062,00 

0,00 
0,09 

0,00 
0,00 

Strona 
2 
z2 



Za
łą
cz
ni
k 

Nr
5 

> 
do

 
U
c
h
w
a
ł
y
 
R
a
d
y
 
G
m
i
n
y
 
B
r
a
n
i
e
w
o
 

Nr
 
43

/V
1I

I/
20

24
 

12
4 

VY 
= 

z 
dn

ia
 

22
 
m
a
r
c
a
 
20
24
 

ro
ku

 

D
o
c
h
o
d
y
 

i 
wy
da
tk
i 

z
w
i
ą
z
a
n
e
 

z 
re
al
iz
ac
ją
 
za

da
ń 

r
e
a
l
i
z
o
w
a
n
y
c
h
 

na
 
p
o
d
s
t
a
w
i
e
 
u
m
ó
w
 

lu
b 

p
o
r
o
z
u
m
i
e
ń
 
mi
ęd
zy
 

j
e
d
n
o
s
t
k
a
m
i
 
s
a
m
o
r
z
ą
d
u
 
te
ry
to
ri
al
ne
go
 
w 

20
24
 

r. 

w 
zł
ot
yc
h 

63
00

 
- 

zł 
10
0 

00
0,
00
 

zł 
- 

zł 
- 

zł 
- 

zł 
- 

zł 
10

0 
00

0,
00

 
zł 

63
07

 
1 
00
0 

00
0,
00
 

zł 
- 

zł 
- 

zł 
- 

zł 
- 

zł 
- 

zł 
- 

zł 

01
0 

01
04

4 
60

50
/6

05
7 

- 
zł 

2 
65
0 

00
0,
00
 

zł 
- 

zł 
- 

zł 
- 

zł 
- 

zł 
2 

65
0 

00
0,

00
 

zł 

63
00
 

25
 
00
0,
00
 

zł 
- 

zł 
- 

zł 
- 

zł 
- 

zł 
- 

zł 
- 

zł 

60
50
 

- 
zł 

50
 
00
0,
00
 

zł 
- 

zł 
- 

zł 
- 

zł 
- 

zł 
50

 
00
0,
00
 

zł 

23
30

 
6 
60
4,
28
 

zł 
- 

zł 
- 

zł 
- 

zł 
- 

zł
 

- 
zł 

- 
zł 

42
10
 

0 
10

 
00
0,
00
 

zł 
10

 
00

0,
00

 
zł 

- 
zł 

- 
zł 

- 
zł 

- 
zł 

01
0 

01
09
5 

92
1 

9
2
1
0
9
 

Og
ół
em
: 

10
31

 
60
4,
28
zł
 

| 
28

10
 
00
0,
00
 

zł
 

10
 
00

0,
00

 
zł

 
- 

zł
 

- 
zł
 

- 
zł|

 
28

00
 
00

0,
00

 
zł

 

«) 
_ 

ko
l.

 
3 
do
 
wy

ko
rz

ys
ta

ni
a 

fa
ku

lt
at

yw
ne

go
 


